综合信息

敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

●注销公告、清算公
告、法院公告、减资公
告、各类遗失公告（各种
证件、各种票件、公
章）、停电公告、市政路
况公告、招商公告、加
盟代理公告、协查协办
公告；认领启事、寻人
（物）启事。

●房产租售、招聘求
职、教育培训、家政服
务、租车售车、装修建
材、门店特惠等便民、惠
民信息。

刊 登 内 容

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

▲黄水生遗失

宁都县梅江防保站

开具的江西省医疗

门 诊 收 费 票 据

(2019) 第 一 联 ，号

码 为 ：0065549197，
声明作废。

▲赣州市公安局

章贡分局 2017年 6月
7 日 签 发 第

362101197410281026
号（黄敏）身份证遗

失，声明作废。

▲刘波遗 失乐

山市老年病专科医

院有限责任公司开

具的四川通用机打

发票第一联（发票

联），发票号码为：

00029175，发票代码

为：151111964003，声
明作废。

▲中国人民银行

赣县支行 2018 年 12
月 19日发核准号为：

J4282000738501（赣

州市兰陵源农业专

业合作社）开户许可

证遗失，声明作废。

▲赣州市民政局

2016年4月20日发统

一社会信用代码为：

52360700MJC987109W
（赣州市普众职业技

能培训学校）民办非

企业单位登记证书副

本遗失，声明作废。

遗失声明

赣南日报社以下

5位记者不慎遗失国

家新闻出版广电总

局核发的 2014 版记

者证：

徐金侦：记者证号

B36000355000021
萧 森 ：记 者 证 号

B36000355000046
潘庆坤：记者证号

B36000355000054
杨怿华：记者证号

B36000355000055
刘思扬：记者证号

B36000366000092
现声明作废。

赣南日报社
2020年4月14日

新闻记者证
遗失声明

根 据 赣 市 编
[2017]92 号 文 件 要
求，赣州拍卖中心拟
向事业单位登记管
理机关申请注销登
记，现已成立清算
组 。 请 债 权 人 自
2020 年 3 月 31 日起
90 天内向本清算组
申报债权。

特此公告
赣州拍卖中心

2020年3月31日

注销公告